
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα, 12 Ιουνίου 2014
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ Αρ. Πρωτ. 322
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ
ΕΛΛΑΔΟΣ
Α Θ Η Ν Α Προς όλους τους Συμβολαιογράφους

_____

Ταχ.Δ/νση     : Γ. Γενναδίου 4 - Τ.Κ.106 78-Αθήνα
Τηλέφωνα     : 210 330 7450,-60,-70,-80,-90
FAX                : 210 384 8335
E-mail            : notaries@notariat.gr

της χώρας

 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Κυρίες και  Κύριοι συνάδελφοι,

Σας κοινοποιούμε την με αριθμ. Δ1Α 1088546 ΕΞ2014/11.06.2014 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ.
338/11.06.2014) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών σύμφωνα με την οποία ορίζεται
ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανθρώπινου
Δυναμικού κ. Γεώργιος Χατζάκης ως αναπληρωτής του Γενικού Γραμματέα της Γενικής
Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών.

Με εκτίμηση
Ο Πρόεδρος

Κωνσταντίνος Βλαχάκης

mailto:notaries:@notariat.gr


ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 338

 11 Ιουνίου 2014

ΥΠΟΥΡΓEIO ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
  Αριθμ. Δ1Α 1088546 ΕΞ 2014
Ορισμός Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης της Γενικής 

Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων ως Αναπληρωτή του 
Γενικού Γραμματέα αυτής.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α. της υποπαραγράφου Ε2 της περ. 2 του άρθρου 

πρώτου του ν. 4093/2012 (Α΄ 222) «Έγκριση Μεσοπρόθε−
σμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013−2016. 
Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγι−
κής 2013−2016» όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε 
και ισχύει.

β. του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98) «Κωδικοποίηση της νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα».

γ. της παραγράφου Ε του άρθρου πρώτου του ν. 4254/
2014 (Α΄ 222) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνι−
κής οικονομίας στο πλαίσιο εφαρμογής του ν. 4046/2012 
και άλλες διατάξεις».

δ. της από 10−06−2014 πράξης Νομοθετικού Περιεχο−
μένου «Επείγουσα ρύθμιση για την αναπλήρωση του 
Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων λόγω πρόωρης 
λήξης της θητείας του» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 136).

ε. του π.δ. 185/2009 (Α΄ 213) «Ανασύσταση του Υπουρ−
γείου Οικονομικών, συγχώνευση του Υπουργείου Οικο−
νομίας και Οικονομικών με τα Υπουργεία Ανάπτυξης και 
Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής 
και μετονομασία του σε «Υπουργείο Οικονομίας, Αντα−
γωνιστικότητας και Ναυτιλίας», ... » και του π.δ. 189/
2009 «Καθορισμός και ανακατανομή αρμοδιοτήτων των 
Υπουργείων» (Α΄ 221).

στ. του π.δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω−
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 134).

2. Την υπ’ αριθ. 1/16−1−2013 (Υ.Ο.Δ.Δ. 18) πράξη του 
Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού 
Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων».

3. Την υπ’ αριθ. 14/5−6−2014 (Υ.Ο.Δ.Δ. 320) πράξη του 
Υπουργικού Συμβουλίου «Αποδοχή παραίτησης του Γε−
νικού Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων».

4. Την υπ’ αριθμ. Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013 / 28−1−2013 
(Β΄ 130 και Β΄ 372) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 
και του Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδιο−
τήτων στον Γενικό Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας 
Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών», όπως 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. Δ6Α 1125239 ΕΞ 2013/
8−8−2013 (Β΄ 2003) και Δ6Α 1196756 ΕΞ 2013/23−12−2013 
(Β΄ 3317) όμοιες.

5. Την υπ’ αριθμ. Δ6Α 1058824 ΕΞ 2014/8−4−2014 
(Β΄ 865) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων 
Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών «Ανακαθορισμός 
της εσωτερικής διάρθρωσης και των αρμοδιοτήτων ορ−
γανικών μονάδων της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων 
Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών και μετονομασία 
ορισμένων από αυτές». όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών 
της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουρ−
γείου Οικονομικών.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε τον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανθρώπινου Δυναμικού 
Γεώργιο Χατζάκη του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ.: ΑΚ 619136) ως 
αναπληρωτή του Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμ−
ματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 11 Ιουνίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΓΚΙΚΑΣ ΧΑΡΔΟΥΒΕΛΗΣ  

1503


	Προς όλους τους Συμβολαιογράφους
	Προς όλους τους Συμβολαιογράφους
	Προς όλους τους Συμβολαιογράφους
	Προς όλους τους Συμβολαιογράφους
	Προς όλους τους Συμβολαιογράφους
	της χώρας







